MESE DI LUGLIO 2012

DATI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

26,97

1,71

2,80

75,84

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

73,03

98,29

24,16

AREE

AREA SERVIZI GENERALI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

29,50

2,41

1,29

71,80

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

70,50

97,59

28,20

AREA SERVIZI TECNICI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

24,62

1,34

1,33

76,72

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

75,38

08,66

23,28

AREA SERVIZI FINANZIARI
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASS50 MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

24,45

3,24

2,21

77,76

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

75,55

86,76

22,24

AREA SERVIZIO POLIZIA
TASSO DI ASSENZA

VALORE PERCENTUALE
AL NETTO DI FERIE

TASSO MAGGIOR
PRESENZA
(STRAORDINARI E ALTRO)
TASSO DI PRESENZA
ASSOLUTO

29,04

8,06

79,02

TASSO Di PRESENZA CORRELATO

TASSO DI PRESENZA CORRELATO

TASSO DI ASSENZA CORRELATO

70,96

100,00

20,98




